
 
 

Nr sprawy DP/371/79/20 

Szczecin, 24.06.2020 r. 

 

informacja na stronię internetową 

 

 

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont zespołu 

dworsko – pałacowego w Kulicach na potrzeby projektu pn.: Odkrywanie wspólnego 

dziedzictwa kulturowego poprzez poznawanie historii regionu – propagowanie wiedzy, 

wymiana doświadczeń” INT 161- I etap 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 3 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje treści pytań zgłoszonych 

na zebraniu, które odbyło się 23.06.2020r. wraz z odpowiedziami: 

 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający posiada program prac konserwatorskich? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada programu prac konserwatorskich, jedynie jest opracowanie dot. 

zabytkowego parku przypałacowego. 

 

Pytanie: 

Na jakim poziomie należy wykonać  iniekcję krystaliczną? 

Odpowiedź  

Iniekcję należy wykonać na poziomie ponad ławami kamiennymi w pierwszej warstwie cegły. 

 

Pytanie: 

Czy iniekcję należy wykonać jedynie na ścianach zewnętrznych?  

Odpowiedź 

 Iniekcję należy wykonać tylko na ścianach zewnętrznych. 

 

 

 

  ………………………………….. 

   Z poważaniem 
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